
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

         CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

        COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA MONITORIA INCLUSIVA – EDITAL 002/2022
NAI/PRAC

A Coordenação de Apoio Estudantil vem por meio deste divulgar o resultado das homologações das
inscrições da seleção do Programa de Monitoria Inclusiva referente ao período de 2022.1.

Informamos ainda os dias e horários das entrevistas a serem realizadas no espaço da Coordenação
de Apoio Estudantil.

Os estudantes poderão se informar sobre os motivos da não homologação no espaço da CAE.

NOME MATRICUL
A

VAGA SITUAÇÃO ENTREVISTA

JANICLEIDE NOBERTO 
MACHADO

216130306 222130281 NÃO
HOMOLOGADA

-

ANA MARIA RODRIGUES DOS 
SANTOS

218130152 222130281 HOMOLOGADA 17/11/2022, 8:30

ANDREZA KELLY DE ASSIS 
ALEXANDRE

218220035 222130281 HOMOLOGADA 17/11/2022, 9:00

MARIA DA CONCEIÇÃO 
RODRIGUES FERNANDES

218230400 219130254 HOMOLOGADA 17/11/2022, 20:00

ANA PAULA DE SOUSA 
FERREIRA BERTO

218230189 222130143 HOMOLOGADA 17/11/2022, 19:00

JOSELHA MARCULINO DE LIMA 216230244 219130254 NÃO
HOMOLOGADA

-

MARIA ELISANGELA DA SILVA 
VITAL

218120087 222130143 HOMOLOGADA 17/11/2022, 8:00

LUANA JOSEFA DA SILVA 222130216 NÃO
INFORMADA

NÃO
HOMOLOGADA

-

DIEGO DA SILVA 219230143 222130143 HOMOLOGADA 18/11/2022, 8:00

DENILSON VINICIUS DOS 
SANTOS

220220104 220130276 HOMOLOGADA 18/11/2022, 8:30



ROBSON DOS SANTOS 
FERREIRA

222110193 221110085 HOMOLOGADA 17/11/2022, 19:30

JOSE ADRIO DEBRAY 
ALBUQUERQUE DOS ANJOS 
COELHO

221130011 222130281 HOMOLOGADA 17/11/2022, 9:30

LAIZA FERREIRA ALVES 221110168 219130254 HOMOLOGADA 17/11/2022, 9:30

LARA MIKELLY MESQUITA DE 
OLIVEIRA

221110043 221110085 HOMOLOGADA 17/11/2022, 8:30

 

MARIA SUELI SANTOS ALBANO
COORDENADORA DO NAI

SIAPE 2024403


